上海市教育委员会文件
沪教委职〔2022〕34号
上海市教育委员会关于公布2022年上海市高职高专院校教师教学能力大赛获奖团队名单的通知

各有关高等职业学校：

为贯彻落实全国职业教育大会精神，落实《职业教育提质培优行动计划（2020-2023年）》要求，市教委组织开展2022年上海市高职高专院校教师教学能力大赛。经学校申报、专家评审、线上公示等程序，现将获奖团队名单予以公布（见附件）。

各单位要以教学能力大赛为契机，深化教育教学改革，不断提升上海市高职院校教师教育教学综合素质、专业化水平和创新能力。

附件：2022年上海市高职高专院校教师教学能力大赛获奖团队
名单

上 海 市 教 育 委 员 会

   2022年9月19日
附件

2022年上海市高职高专院校教师教学能力大赛
获奖团队名单

（不分参赛组别）

	序号
	参赛团队
	学校
	参赛组别
	获奖等第

	1
	 佘为为、张  琴、张微微、王  欢
	上海农林职业技术学院
	专业一组
	特等奖

	2
	 郭  威、曹春花、张文喜、刘克敏
	上海科学技术职业学院
	专业一组
	特等奖

	3
	 马红莉、孙丽丽、赵  瑾、王  莉
	上海电子信息职业技术学院
	公共基础
	特等奖

	4
	 张  莉、史忠文、黄智俊、施霁函
	上海工艺美术职业学院
	专业二组
	特等奖

	5
	陈  玲、张嘉瑜、吴  燕
	上海工艺美术职业学院
	专业一组
	一等奖

	6
	 陈  晶、范丽平、李  华、王紫蓉
	上海农林职业技术学院
	专业二组
	一等奖

	7
	杨玉亭、尹  蕾、袁  媛
	上海南湖职业技术学院
	专业二组
	一等奖

	8
	 许  巧、滑志民、徐  雪、郭  印
	上海农林职业技术学院
	专业一组
	一等奖

	9
	 高  娟、邵  瑛、林  滔、周宏伟
	上海电子信息职业技术学院
	专业一组
	一等奖

	10
	 张彦军、王  挺、王燕娟、杨  蕾
	上海城建职业学院
	专业二组
	一等奖

	11
	 马识博、李晓云、朱福全、王培来
	上海旅游高等专科学校
	专业一组
	一等奖

	12
	 陈  瑜、梁晓丹、古徐莉、陈士达
	上海城建职业学院
	专业一组
	一等奖

	13
	 李  雷、朱佳青、左欣品
	上海公安学院
	专业二组
	二等奖

	14
	 方恩印、杨晟炜、程鹏飞、张  川
	上海出版印刷高等专科学校
	专业二组
	二等奖

	15
	 屈  岩、石  瑛、于海照、靳  琪
	上海交通职业技术学院
	专业一组
	二等奖

	16
	 王红英、张  静、瞿  畅、万  洁
	上海出版印刷高等专科学校
	专业二组
	二等奖

	17
	 方  爽、张秋香、彭  飞、朱  敏
	上海电子信息职业技术学院
	专业一组
	二等奖

	18
	吴敏闻、陈振宇
	上海旅游高等专科学校
	专业一组
	二等奖

	19
	 王  羿、金凌伊、张世唯、张  焱
	上海行健职业学院
	专业一组
	二等奖

	20
	陈天汉、庄金涛、包  玮
	上海民航职业技术学院
	专业二组
	二等奖

	21
	 朱  列、赵  磊、罗  勇、顾  艳
	上海南湖职业技术学院
	专业二组
	二等奖

	22
	赵文旻、耿铭慈、王  妍
	上海农林职业技术学院
	专业一组
	二等奖

	23
	徐丽红、褚肖凯、李  锐
	上海电子信息职业技术学院
	专业一组
	二等奖

	24
	 袁  莺、孙业凤、顾晓宁、魏延秋
	上海交通职业技术学院
	公共基础
	三等奖

	25
	 郭  静、李  昉、郝杰骏、李  莉
	上海电子信息职业技术学院
	专业一组
	三等奖

	26
	郭艳微、宋  静、尚胜美
	上海城建职业学院
	专业二组
	三等奖

	27
	 赵秀华、尹  双、高  怡、刘  江
	上海工商职业技术学院
	专业一组
	三等奖

	28
	 赵  芳、孟祥成、徐  辉、张  磊
	上海交通职业技术学院
	专业二组
	三等奖

	29
	 李慧明、沈  联、李古今、唐桂芬
	上海出版印刷高等专科学校
	公共基础
	三等奖

	30
	赵  丹、王斌贝、盛  锐
	上海工艺美术职业学院
	专业一组
	三等奖

	31
	 钟一杰、孙天慧、杜双双、韩  雪
	上海行健职业学院
	专业二组
	三等奖

	32
	 马志华、刘  芹、刘娟萍、陈  光
	上海思博职业技术学院有限公司
	专业二组
	三等奖

	33
	高  静、封竹一、姚晋兰
	上海东海职业技术学院
	专业一组
	三等奖

	34
	刘贯荣、傅丽芳、陈凌峰
	上海思博职业技术学院有限公司
	专业一组
	三等奖

	35
	 吴育红、刘金静、王依娜、汪应明
	上海科学技术职业学院
	公共基础
	三等奖

	36
	 唐  偲、常方圆、赵  佳、王子豪
	上海出版印刷高等专科学校
	专业一组
	三等奖

	37
	朱细敏、冯丽平、张福建
	上海第二工业大学
	专业二组
	三等奖

	38
	吴鑫婧、李贵孚、胡欣娴
	上海出版印刷高等专科学校
	专业二组
	三等奖

	上海市教育委员会办公室
	2022年9月20日印发

1
—  1  —